Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 99/16
652420, г. Березовский                                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                                       15.08.2013 г.

О приостановлении полномочий  секретаря  окружной избирательной комиссии № 4 – Атюкиной О.С.
        В соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 27.06.2013 № 60/553-V «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам представительных органов местного самоуправления на территориальные избирательные комиссии Кемеровской области, о совмещении полномочий участковых избирательных комиссий при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2013 года на территории Кемеровской области» и в связи с регистрацией кандидата в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва по  одномандатному  избирательному  округу № 4   Ветренко Н.Б.
 Избирательная комиссия Березовского городского округа

решила:
1. Приостановить полномочия секретаря  окружной избирательной  комиссии            № 4  Атюкиной О.С. на период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва с 15.08.2013 г по 13.09.2013 г

2. Возложить полномочия секретаря окружной избирательной  комиссии № 4  на Дворецкую Н.Н., члена окружной избирательной комиссии Березовского городского округа с правом решающего голоса  с 15.08.2013 г. по 13.09.2013 г.
3. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий                          № 126,127,128  Березовского городского округа, входящие в одномандатный избирательный округ № 4.
4. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия»  на официальном сайте администрации Березовского городского округа.
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                            Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                        О.С. Атюкина